

Årsredovisning

för

Magnus Åkerlunds Åkeri AB

556660-1935

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Åkerlund, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Magnus Åkerlunds Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Älvsbyns kommun utför landsvägstransporter av skogsprodukter och gods.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 5 762 | 8 831 | 7 820 | 7 259 |
| Resultat efter finansiella poster | 479 | 1 197 | 980 | 571 |
| Soliditet (%) | 66,6 | 47,1 | 42,0 | 51,0 |

Företagets minskade omsättning beror på att man minskat verksamheten i bolaget, bland annat genom färre anställda.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 845 309 | 737 369 | 2 702 678 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -200 000 | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 737 369 | -737 369 | 0 |
| Årets resultat | | | | 775 063 | 775 063 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 2 382 678 | 775 063 | 3 277 741 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 382 678 |
| årets vinst | 775 063 |
| | 3 157 741 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 300 000 |
| i ny räkning överföres | 2 857 741 |
| | 3 157 741 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 761 988 | 8 831 302 |
| Övriga rörelseintäkter | | 207 509 | 80 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 969 497 | 8 911 302 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Maskinkostnader | | -3 035 778 | -4 174 435 |
| Övriga externa kostnader | | -203 691 | -275 037 |
| Personalkostnader | 2 | -1 130 407 | -2 274 917 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 055 918 | -918 234 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 425 794 | -7 642 623 |
| Rörelseresultat | | 543 703 | 1 268 679 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 2 475 | 3 150 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 56 519 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -123 709 | -74 888 |
| Summa finansiella poster | | -64 715 | -71 738 |
| Resultat efter finansiella poster | | 478 988 | 1 196 941 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 497 398 | -417 498 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 497 398 | -417 498 |
| Resultat före skatt | | 976 386 | 779 443 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -201 323 | -42 074 |
| Årets resultat | | 775 063 | 737 369 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 946 606 | 3 909 015 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 946 606 | 3 909 015 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 24 210 | 24 210 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 24 210 | 24 210 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 970 816 | 3 933 225 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 734 756 | 825 236 |
| Övriga fordringar | | 14 277 | 151 149 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 143 587 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 892 620 | 976 385 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 3 404 454 | 3 563 264 |
| Summa kassa och bank | | 3 404 454 | 3 563 264 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 297 074 | 4 539 649 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 267 890 | 8 472 874 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 2 382 678 | 1 845 308 |
| Årets resultat | | 775 063 | 737 369 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 157 741 | 2 582 677 |
| Summa eget kapital | | 3 277 741 | 2 702 677 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 1 127 582 | 1 624 980 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 127 582 | 1 624 980 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 194 992 | 1 715 246 |
| Summa långfristiga skulder | | 194 992 | 1 715 246 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 348 304 | 1 045 162 |
| Leverantörsskulder | | 101 940 | 1 015 612 |
| Skatteskulder | | 33 631 | 0 |
| Övriga skulder | | 1 147 053 | 208 249 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 36 647 | 160 948 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 667 575 | 2 429 971 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 267 890 | 8 472 874 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 4 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 636 879 | 8 829 879 |
| Inköp | 886 000 | 625 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -3 070 000 | -818 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 6 452 879 | 8 636 879 |
| Ingående avskrivningar | -4 727 864 | -4 627 630 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 277 509 | 818 000 |
| Årets avskrivningar | -1 055 918 | -918 234 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 506 273 | -4 727 864 |
| Utgående redovisat värde | 1 946 606 | 3 909 015 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 210 | 24 210 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 24 210 | 24 210 |
| Utgående redovisat värde | 24 210 | 24 210 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 400 000 | 400 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 085 151 | 3 982 876 |
| | 1 485 151 | 4 382 876 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2024-06-26

Magnus Åkerlund
Magnus Åkerlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Carola Lundgren
Carola Lundgren
Godkänd revisor, medlem i FAR
